
 
                                                                           
                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne……… 

 
Stránka 1 z 2 

oponenta bakalářské práce            
         

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radek Vybíral 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2017/2018  

                                               
Téma bakalářské práce:        Výpadek elektrické energie a činnost složek Integrovaného  
                                                  záchranného systému ve správním obvodu obce  
                                                  s rozšířenou působností Znojmo 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce   x    

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 
K obhajobě předložená bakalářská práce studenta Radka Vybírala je věnována jedné 
z nejzávažnějších univerzálních antropogenních  hrozeb, kterou představuje blackout. Zcela 
oprávněně je dané problematice věnována značná pozornost na všech stupních krizového 
řízení. Autor ve své práci prokázal dobrou teoretickou znalost dané problematiky, schopnost 
její aplikace na praktický problém a jeho modelové řešení. Práce má všechny požadované 
náležitosti, je standardem kvalifikační práce tohoto typu. Lze však konstatovat, že autor při 
jejím zpracování ne zcela využil svůj znalostní potenciál. 
 
V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocen původnosti předložené 
práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 5% a závěrem – práce není plagiát. 
 
 



 
                                                                           
                                                                             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne……… 

 
Stránka 2 z 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  30. 5. 2018 
 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


